中共南昌市教育局委员会

洪教党字〔2019〕19号
关于召开巡察工作动员会的通知

各局属学校（单位）、局机关各处室：

根据南昌市委巡察办关于开展十一届市委第八轮巡察工作的通知(洪巡办字〔2019〕19号)的精神,经研究，决定召开市委第五巡察组巡察市教育局党委工作动员会，具体事项通知如下。

一、会议时间

2019年4月3日(周三)下午3:30,会期半天。
二、会议地点

南昌二中初中部（红谷滩校区）综合楼四楼会议室。

三、出席和列席人员

1.出席人员：市委巡察组全体成员，局党委领导班子成员。

2．列席人员：局其他县级干部，市纪委派驻纪检组干部，局机关党委和组织人事部门有关人员，局机关各处室主要负责人，局直属学校（单位）党政主要负责人，局巡察联络组成员，以及其他需要列席的人员。

四、会议议程

（会议主持人：市教育局党委书记、局长谢为民同志）

1．市委第五巡察组组长讲话；

2．市教育局党委书记、局长谢为民同志表态讲话；

3．现场问卷调查。
五、会议要求

1.与会人员原则上不得请假，确有特殊情况不能参会的，须向局党委主要领导同志请假，并履行书面请假手续。
2.请提前15分钟入场，并严肃会风会纪，自觉关闭手机或调成振动状态。

3.请各局直属学校（单位）于4月1日（周一）下午5点前，将报名回执单（见附件）报至局组人处。联系人：

陈艳秋，邮箱418956577@qq.com，联系电话：18170905859。

[image: image1.png]

                中共南昌市教育局委员会

                 2019年4月1日
 中共南昌市教育局委员会         2019年4月1日印发

附件

报 名 回 执

单位:____________
	姓  名
	单位及职务
	联系电话
	备注